
DODATEK č. 'n' KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

uzavřený
nikoliv na řad níže uvedeného dne, měsíce !sv roku dle ustanovení § 2586 a náal. Vákona číslo

89/20] 2 Sb.. občanský zákon ík, »c znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen ,.dodatek") mezi:

Státní zdravotní ústav ŘEG, Č.
í pam! ODBOR SlÚ

sídlo: Šrohárova 49/48, l00 00 Praha 10
Vinohrady Š'š

zastoupen:
MUDr, Pavlem Březovsky'm, MBA ředitelem

'a' A IO)
číslo účtu: 1730101/9710

00 i? 1: i 2 ”ig

ICO: 75010330, DIC: CZ75010330

(dále jen ..olłiednateliů ai í'šnm

u

BOZP-P0 s. r.o.

Jsmrowou ifăg

sídlo: Lholská 2203, 193 00 Praha 9 , Horní Počernice

zastoupen: Ing. Petrou Nemšilovou 'jednalclkou

číslu účtu: 56657001/2700

IČO: 27199509, DIČ: CZ 27199509

zapsán v obchodním rejstříku, vedené m Městským soudem v Praze oddíl C, vloZka 103886

„zhutoviiel'ň(dále jen

(společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní siranaií)

Preambule

Mezi smluvními stranami
byla

dne 01.04.2010 pod č, T0 2/2010, resp. JES 000 l 5/2010 uzavřena

smlouva o spolupráci dle tehdy platné legislalivy, která byla poté změněna dodalkem č. Zc dne

3 .12.2012 (dále jen „smluuva“), kterou Sc nyní smluvní strany rozhodly změnil,

ČI. I. změny smlouvy

Smluvní strany SC rozhodly k následujícím změnám smlouvy:

a) Smluvní vztah a práva ii povinnosti z "Či vyplývající se řídí českým právem, tedy zejména OZ,

předpisy o Registru smluv. např- svobodném přístupu k informacím. jakož příslušnými

pramen y práva evropského.

b) Nahrazuje se původní příloha č. 4 sm Iouvy tak, .iakje uvedeno níže s tím, že názvem této pří lohy

bude ..Rozpis :u ceník činností“.

l c Do smlouvy se přidává nová příloha č. 6 tak, jak je uvedeno níže S tím, že názvem této přílohy

bude „Stanovení podmínek ochrany osobních údn ' ů ohledem mi či. 28 nařízení

Evropského parlamentu m Radv (u 12016/679 ze m 27. dubna 2016 u ochraně fyzický ch

osob v souvislostí .rs zpracováním osobních údajů u. volném „ohybu těchto udaiů Z.

zrušení 951461135“.směrnice

d) V ostatním se smlouva nemění

Čl. II. společná m závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek Sc uzavírá v počtu 3 vyhotovení, v nichž smluvní strana obdrží pojednom výtisku

a 2objednalcl výlisky

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpis u poslední ze smluvních slran s tím. Ze účinnost sc řídí

o smluv,předpisy Registru

3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumějí, tento

nikoliv v ani za na důkaz Čehož sve'uzavírají tísni, nápad ne nevýhodnych podmínek, připojují

podpisy,

V Praze dne

i
.2.72019 V Praze dnezz.. ?93:5399

~l'.0 2719§5Lím „i

sm:: (22371 rasa 7..

.ne/p l'í :1m: 2m m cc r mv)- „ríłlłaáäpmąweas

Spomíwnsí :a Luna v cm mnm www vçtemm Musím :v cancel i i F'azo Man mms om zm

mam umí-,w 250 so nm» wuąwwunýon. www um, ...o r::



BOZ p- POLB)

MUD; m2 lMBAÉřezovskjž

ředitel

Příloha č. 4
smlouvy

nl ceník čin nostíRozpis

Školení formou e~learningu

zavedení crlcnrningu i jednorázový poplatek 2.500,-Kč

celeaming BOZP, PO 100,- / osoba

řidiči osobae-learníng 50,' /

v 'kou funkce odborně z üsobilé osob v BOZP El PO cena

a. Vypracování nových nebo aktualizace stávajících interních předpisů BOZP

n PO

b. Provádění preventivních požárních prohlídek a provčrek bezpečnosti práce

v rozsahu ›.í termínech stanovených platnými právními předpisy

C. Provádění školení vedoucích zaměstnanců o PO a BOZP v termínu 1x za 2

roky, 'n to včelnč předání podkladů k provedení školení zaměstnanců

d. Provádění odborné přípravy preventivních požárních hlídek 16.000; l měsíc

e. Provádění vstupních školení BOZP u PO v termínu maximálně 4x měsíčně

f. Metodická
pomoc při řešení pracovn lch úrazů a nemocí u povolání a

jednání s dotčenými orgány státní správy pojišťovnami ve vztahu

k problematice pracovních úrazů

g. Konzultační !n poradenský servis nm telefon, případně dle potřeby na místě

Zajištění odborny' ch činností týkajících se BOZP a P07 které nejsou uvedeny výše:

a. Provádění revizí přenosných hasicích přístroj ů v termínech 1x za rok il servisních tlakových

zkoušek přenosných hasicích přístrojů v termínech 1x za 5 let

h. Provádění revizí nástěnných požárních hydrantú v termínu lx za rok

c. Provádění revize elektrických spotřebičů 'o elektrických zařízení ve lhůtách dle ČSN platných

v době revizíprovádění

do Provádění revizí e | ektroinstalaee objektů v terlnínech dlc ČSN platných v době provádění revizí

C. Zajištění nákupu a dovozu nových technických a věcných prostředků P0

Revize:

náklady v Kč bez DPH / kus

revize el. přístrojů a nářadí

přenosný hasicí přístroj

nástěnný požární hydmnt

rozvod požárního hydrantu (lx za budovu)
200

revize suchovodu (objekt)

revize venkovního odbčrllího místa (hydrant) 250

vypracování protokol u o revizi (objekt 250

Cena je konečná. Náklady ln dopravu nej sou účtovány. Hodinová sazba 250,-je účtována pouze pokud

dojde k prodlení v práci na straně objednatele (například nejsou klíče k místnosti apod).

tsrw lmnul 0m u Hmm *Cu

2



I'd) BOZP-PO

Cena 7a revize platí, pokud nebude změněno dodatkem ke smlouvě o spolupráci.
Revize budou

prováděny dle harmonogramu zadavatele.

Položknvé red knnci životností uceny opravy, doplnění, výměnu po věcných prostředků požární ochrany:

Ccna za kus bcz cena za tlaková zkouškaplnění

PHP 20 lct 900 Kč 350 Kč 420 KčPráškovy' 6kg

PHP
Práškový 2kg 20 let 420 Kč 250 Kč 280 Kč

PHP Práškový 1kg 20 lel 290 Kč 200 Kč 280 Kč

PHľ Prášknvý 30kg 20 let llOO Kč

anipulace s PHP
30kg při

tlakové
zkoušce 200 Kč

PHP C02 40 lcl 800 Kč 420 Kč 450 Kč5kg

PHP C02
2kg 40 let 250 Kč 240 Kč 390 Kč

PHP vodní 9 lilrú 20 lcl 350 Kč 430 Kč 410 Kč

hadice hydmntová D25 dle výrobce 1 100 Kč 350 Kč

hadice hydra ntová
C52 dlc výrobce 290 Kč 350 Kč

proudnice laj run D25 dle výrobce 450 Kč

C52 dle 720 Kčproudnice tajfun výrobce

Polnřkove' ceny 'kv dodávky hc7pečuosmíh0 značen í :

fololuminisccnční mačka úniknvé cesty 65 Kč

fololumíniscenční značka únikové prostorová (Včetně držáku) 150 Kč

fotoluminiscenčni značku umístění věcných prostředků PO 60 Kč?

bezpečnostní ynačka A4 plast 29 Kč

bezpečnostní značka A4 folie 31 Kč

značka A3 S9 Kčbezpečnostní plast

bezpečnostní značka A3 folie 60 Kč

bezpečnostní značka A5 plasl 20 Kč

bezpečnostní značka A5 folie 22 Kč

bezpečnostní značka sdružené na

pojistky 5x5 cm 10 Kč

bezpečnostní značka hlavního uzávěru plast 20 Kč

bezpečnostní značka hlavního uzávěru folie 22 Kč

bezpečnostní značka hlavního uzávěru plast šipka 10 Kč

bezpečnostní značka hlavního uzávěru folie šipka 20 Kč

Položkove'
ceny za montážní práce:

p
hu DPH

montáž hasiclho 40 Kč
Máme

instalace bezpečnostní značky folie O Kč

::má »a E41: 'se a: ăau s , Per' na



BOZ p-P0I'd

instalace bezpečnostní značky plastové lepením
20 Kč

40 Kčinstalace bezpečnostní značky plastové přiýšroubováním

instalace skříně 100 Kč
hydranlové

Ceny za provedení
el. instalace budov:

4a 500 Kč '

s "10 000 Kč "

'š 4 000 Kč Í

17 3 500 Kč (v ceně není revize

vysnkonapět'ove' části)

8 000 Kč

2 500 Kč

Cena za provádění dalších odborných činností, které nejsou předmětem paušální platbyt

:masa- 'se x 9.2.» e , Her' vez-



Ta] BOZP«PO

Školení řidičů ..referentú“ 2800; / termín

Školení práce :4 křovinořezcm, sekačkou ajinou zahradní technikou Z400,- / termín

školení řidičů vozíků a / lcrlnín
manipulačních techniky 2400,-

Školení
práce

ve výškách 200,' / osobu

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Příloha č. 6 smlouvy

Stanovení podmínek ochrany osobních údajů ohledem nm čl, 28 nařízení Evropského

parlamentu u Rady g 2016/67? ze dne 27. dubna 20I6 x ochraně u' zieky'oh osob v souvislostí

u» zpracováním osobních údaiů v volném pohybu těchto I'ldaiü av l. zrušení směrnice 95/46/ES

Článek Účel ujednání

1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o spolupráci VK) znění příslušných dodatku („Smlouva“).

Vzhledem k tomU. že Zhotovitel zpracovává nebo může zpraco vávat pro objednatele jako

osobní smluvní ustanovení o 0zpracovatel údaje, mají strany zájem doplnit Smlouvy ujednání

vuäjemných právech a povinnostech v oblasti ochrany osobních údaj ú.

Článek 2 Práva a smluvních stran V souvisí osti se osobníchpovinnosti zpracováním údajů

2.1 O bj cdnatel tímto uděluje Zhotoviteli pokyn k provádění zpracování osobních údajů, jejichž

specifikace včetně uvedení předmětu a do by trvání zpracování, povahy a účelu zpracování,

typu osobních údajů n kategorie subjektů údajů je Součástí článku 4 této přílohy.

2.2 Zhotovitel

o. je povinen dodržovat mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích a zajistily nby se

osoby oprávněné zpracovávat osobní údaj c zavázaly k mlčcnlivosti nebo aby SC na ně

vztahoval a zákonná povinnost mlčenlivosti, přičemž tato povinnost mlčcnlivostí se

nevztahuje ílP-l případy kdy je zpřístupnění osobn ích údajů v souladu to ulo Smlouvou

vyžadováno pro účely provedení zpracování podle této Smlouvy nebo osobní údaje je

nezbytné v souladu s touto Smlouvou zpřístupnit příslušnému oprávnčne'mu orgánu veřejně

správy ke splnění zákonné povinnosti nebo
pro účely nařízené kontroly:

h. přijme vhodná technická a organizační opatření, zejmena v rozsahu požadovaném

obecným nařízením, k zabezpečení zpracování osobních údajů;

C. dodržovat dalšího ve čl. 28 odst. 2je povinen podmínky pro zapojení zpracovatele smyslu

's 4 Obecne'ho nařízení;

d. zohl edñuj c povahu zpracování, .ie objednateli nápomnccn prustředni ctvím vhodných

technických a organizačních opatření, pokudje to možné, pro splnění povinnosti reagnval

na žádosíi o výkon práv subjektu údajů stanovených v kapitole III obecného nařízení:

e. bude souladu s článků 32 až 36Objednateli náponmcen při zajišťování povinnostmi podle

obecného nařízgní, a 10 při wh lednění povahy zpracování :v informací, jež má Zhotovitel

k dispozici;

f. V souladu s rozhodnutím Objednatclc všechny osobní údaje buď vymaže; nebo je vrátí

ukončení služeb se u a/ncboObjednateli po poskytování spoj cných zpracováním, vymaže

zničí existující kopie, pokud právní předpisy ncpožadují uložení daných osobních údaj ů;

g poskytne Objednat/en veškeré informace potřebné k doložení Iohov že byly splněny

stanovené v tomto článku.:povinnosti

h. je povinen neprodleně informovat objednatele v případě, že podlcjoho názoru určitý pokyn

objednatele porušuje právní předpisy na ochran u osobních údajů:

www:: 5 v e Púňľllmnt u:



'Col BOZ P -po

i. vede V souladu s čl. 30 obecného nařízení záznamy L) všech kategoriích činností Zpracování

prováděných pro objednatele

j. je povinen ohlásil ObjednaíeIÍ jakékoli důvodne podezření l porušení nebo porušení

zabezpečení
osobních údajů nebo jiného neoprávněného přístupu k osobním údajům

dn 24 hodin odnejpozději zjištění.

2.3 Veškeré informace si. které mají Smluvní strany povinny si předat podle této Smlouvy. si

Smluvní strany budou poskytovat vhl využití následujících kontaktních údajů:

Zhotovitel za zhotovitelc jedná vždy pověřený zaměstnanec, e-mailová komunikace hudc

výhradně prováděna za užití zabezpečeného doménového mailu ...@bozp›p0.cz

Zhotovi tcl bude obj odnateíe o !pracovani osobních údajů ve smyslu Obecneh o nařízení

informovat na níže uvedené kontakty:

3Článek

3,1 Předmět. povaha a účel

Zpracování jc prováděno Za následujícími účely:

zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci

zajištění požární ochrany

prošetřenl pracovního úrazu, poskytnutí všech potřebných dokladů pojišťovně k proplacení

bolestnc'ho

L*nákladů spojené léčením. ušlcho zisku apod

3.2 Doha trvání

Doba služeb doba zvláštnímiposkytování podle Smlouvy. případ ně požadovaná právní

předpisy, pokud je delší

3,3 Kategorie subjektů údaj ů

zaměstnanci Objednatelc

svědci úrazů a další zúčastněnépracovních osoby

zástupci odborů

koordinátor BOZP a PO

3.4 Typy osobních údajů

jméno, příjmení

adresa trvalého bydliště případně doručovací adresa

datum narozcní

aaa »nan mnwmąa xcn



,. v tm BOZ P- PO

rodné číslo

pohlaví

zaměstnanceosobní číslo

pracovní pozice

místo výkonu práce

výše mzdy

místo úrazu

číslo pojištění/poj ištěnce pro účely České správy sociálního zabezpečení

státní příslušnost

pracovní doba

druh úrazu

popis úrazu

lékařský záznam

kamerový záznam
(jen

v
některých případech)

délka trvání pracovněprávního poměru

ľYll smlouvy zakládající pracovní nebo obdobný poměr

délka
pracovní neschopnosti

výše
bolestne'ho

výše pojistného plnění

výsledky testů na přltolnnost alkoholu

jméno, příjmení 'o podpis svědka úrazu

osobní údaje dalších zúčastněných osob

jlnéno. příjmení a pod pis zástupce odborů

jméno, příjmení a podpis koordinátora BOZP a P0

3.5 Typy citlivých údaj ů

Zpracovávané cit] ivč údaje spadají do následuj ícíoh kategorií:

sepsání záznamu o pracovním úrazu

popis úrazu

náhrada škody po pracovním úrazu

lékařský láznam

Článek 4 Závěrečná ujednání

441 Tato příloha nahrazuje V plne'm rozsahu veškerá dřívější ujednání Smluvnlch stran týkající se

ochrany osobních údaj ú.

4,2 Povinnosti mlčenlivosti podle této Smlouvy zůstáy a V platnosti po skončení platnosti

Smlouvy.

22 lit] 20“i

V
?určí

dnc
4“; L, ZM “i V ?ME dnc

Zhol

D761
6227799509

STli'lÍ l í tl'
!ES i#

non l-Pr: „ cim 220:, „005135 s › Mn

:exam
lCO 27 '53

!C ľfłlł'! 3355


